1SNS

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA'Y BANCOS

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A
CORTO PLAZO

INVENTARIOS DE MERCANCIAS
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:

TOTAL ACTIVOS :

BALANCE GENERAL
Al 30 NOVIEMBRE del 2022

PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE

OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:

PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
PRESTAMOS A LARGO PLAZO
INSTRUMENTOS DE DEUDA

PROVICIONES A LARGO PLAZO

BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO
OTROS PASIVO NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:
TOTAL DE PASIVOS:

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL PERIODO
TOTAL PATRIMONIO NETO:

v

Preparado Por.

Licda. Eva M. Figueroa
Departamento de Contabilid id

PEDIATRICO
DR. ROBERT REID CABRAL

2,937,661.26

15,700,250.63
22,863,127.72

41,501,039.61

41,501,039.61

89,569,994.77

109,752,530.94
199,322,525.71

1,230,244.91

6,060,004.08

7,290,248.99
206,612,774.70

(165,111,735.09)

(165,111,735.09)



