

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	2,937,661.26
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO	15,700,250.63
INVENTARIOS DE MERCANCIAS	22,863,127.72
OTROS ACTIVOS	-
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:	41,501,039.61

ACTIVOS NO CORRIENTES

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO)	-
BIENES INTANGIBLES	-
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:	-
TOTAL ACTIVOS :	41,501,039.61

PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR	89,569,994.77
RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR	-
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCIÓN CORRIENTE	-
OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS	109,752,530.94
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:	199,322,525.71

PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	-
PRESTAMOS A LARGO PLAZO	1,230,244.91
INSTRUMENTOS DE DEUDA	-
PROVISIONES A LARGO PLAZO	-
BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO	6,060,004.08
OTROS PASIVO NO CORRIENTES	-
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:	7,290,248.99
TOTAL DE PASIVOS:	206,612,774.70

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL	(165,111,735.09)
RESULTADO DEL PERÍODO	-
TOTAL PATRIMONIO NETO:	(165,111,735.09)

Preparado Por.


 Licda. Eva M. Figueroa
Departamento de Contabilidad